
RÁBASZENTMIKLÓS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

/2017. ( ….) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET-tervezete 

 

A HIVATALI HELYISÉGEN KIVÜLI, VALAMINT A HIVATALI MUNKAIDŐN KÍVÜL 

TÖRTÉNŐ HÁZASSÁGKÖTÉS ENGEDÉLYEZÉSÉNEK SZABÁLYAIRÓL, ÉS A 

TÖBBLETSZOLGÁLTATÁS ELLENTÉTELEZÉSEKÉNT FIZETENDŐ DÍJAK 

MÉRTÉKÉRŐL szóló 6/2017. (V.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

Rábaszentmiklós Község Önkormányzat Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 

2010. évi I. törvény 96. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

A 6/2017. ( V.25.) önkormányzati rendelet 2.§-a az alábbiak szerint módosul:  

 

 

E rendelet alkalmazásában: 

 

1. hivatali helyiség:  

 Rábaszentmiklós Község Önkormányzat hivatali helyisége   

                                                                                                    Rábaszentmiklós, Fő utca 24. 

 Rábaszentmiklósi Kultúrház       

                                                                                                    Rábaszentmiklós, Fő utca 24. 

 

2.§ 

 

 

Jelen rendelet 2017. július 1. napján lép hatályba.  

 

Rábaszentmiklós, 2017. június 8. 

 

 

        Németh Szabolcs                                                                              Tarr Attila 

polgármester                                                                                jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetésre került:  

 

 

Rábaszentmiklós, 2017.június  

                                                                                Tarr Attila 

                                                                                                      jegyző 

 

 

 

 


